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Sight 54 alu brushed
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

160216

G5

1

T16

Nein

1

119 cm

4 cm

6 cm

1,316 kg

max. 60 Watt

220-240V ~50/60Hz

|

Aluminium

Alumium gebdrstet
Deckenaufbau/Wandaufbau
Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

1.779 kg

SLV

SLV

Die SIGHT 120 Wand- und Deckenleuchte ist eine professionelle Leuchte fur die Aufbaumontage. Innerhalb des aluminium
gebursteten Rahmens befindet sich der G5 Lampenhalter zur Aufnahme einer T5 Leuchtstoffrohre mit 54W Leistung und sorgt fur
die nétige Beleuchtungsstarke. Der am Leuchtengehause bericksichtigte Kippschalter tragt zur Benutzerfreundlichkeit bei. Dank
des bereits eingebauten, elektronischen Vorschaltgerates, ist die SIGHT 120 Wand- und Deckenleuchte fertig fir den direkten

Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Sight-54-alu-brushed.html
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